
 

1 

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Stra  

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ, COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, RELATIVA 

ALL’INTERVENTO PROGRAMMA DI VALORIZZAZIONE DEI BENI DATI IN 

PREASSEGNAZIONE DAL DEMANIO DELLO STATO – UFFICIO REGIONALE DEL 

VENETO AL COMUNE DI STRA E RICADENTI NELL’AMBITO DI VIA NAZIONALE – 

STRALCIO 01. EX OFFICINA IDRAULICA DEL MAGISTRATO ALLE ACQUE. 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - PNRR M5C2 INV. 

2.3. CUP: H45F21000140007. CIG: 933099008B. 

 

VERBALE N. 7 DEL 24/11/2022 

 

l’anno duemilaventidue, il giorno ventiquattro del mese di novembre (24/11/2022) alle ore 11,55 presso la sala 

riunioni dell’Area gare e contratti della Città metropolitana di Venezia, Via Forte Marghera n. 191 in Venezia-

Mestre, si è riunito in seduta pubblica il Seggio monocratico composto dal dott. Stefano Pozzer (Autorità di 

gara) assistito dai due testimoni, dott.ssa Evi Dall’Antonia e dott.ssa Silvia Sossella, quest’ultima anche in 

qualità di segretario verbalizzante.  

 

L’AUTORITÀ DI GARA 

- richiama i precedenti verbali di gara; 

- sulla base della valutazione effettuata dalla Commissione giudicatrice e della graduatoria formulata, alle 

ore 11,55 apre la seduta pubblica nella piattaforma di gara e procede, in conformità a quanto disposto 

dal paragrafo 19 del disciplinare, all’apertura della busta telematica contenente la documentazione 

amministrativa del concorrente COST. RTI PROTECO, proposto aggiudicatario della procedura in 

quanto collocatosi primo; 

- dopo averne esaminato il contenuto, dà atto che tra i documenti non risulta allegato lo statuto 

dell'associazione professionale del mandante T14 Associati richiesto dal disciplinare al paragrafo 

15.3.2;  

- pertanto, decide di attivare il soccorso istruttorio tramite comunicazione di piattaforma delle ore 13,03 

assegnando al concorrente il termine del 01/12/2022 per il caricamento del detto documento, pena 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 71302/2022 del 06/12/2022



2 

 

l'esclusione (si dà atto che l’Autorità di gara provvede altresì a contattare telefonicamente il 

concorrente per avvertirlo dell’invio della comunicazione); 

- chiude la seduta pubblica telematica alle ore 13,03. 

 

 
L’AUTORITA’ DI GARA (Stefano Pozzer) firmato digitalmente  

 

IL TESTIMONE (Evi Dall’Antonia) firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Silvia Sossella) firmato digitalmente 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 71302/2022 del 06/12/2022


